SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃo pRoFtssIoNAL E TECNoIóorca
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, clÊtctn e TECNoLocIA Do sERTÃo pEpNAMBUcANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 265 DE 12 DE JULHO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina _do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela PoÍaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável para desenvolver o projeto de Curso Superior em

Engenharia Civil do IFSertão-PE/Campus Petrolina

SERVIDOR Matric. SIAPE
CAMILA DE ALENCAR FREITAS 7826348
ADELMO SIQUEIRA ARAÚJO 1051940

ALMAí DO NASCIMENTO DOS SANTOS 2002822
AMÓS GARCIA FERREIRA 1-606707

ARIOSVALDO GOMES RIBEIRO

ARMANDO FERREIRA DO NASCIMENTO 1051900
ARTIDONIO ARAÚJO FILHO 11267 68

0050134

GEORGENES MARCELO GIL DA SITVA L813423

JOSÉ AIDRAN MUDO 2207221-

JOSÉ WILSON DOS SANTOS PLUTARCO 027 5262
KELLISO N LIMA CAVALCANTE 181-47 L2

MARCELO SPEROTTO GENAIO

MARCOS ANTONIO NÓBREGA DE OTIVEIRA 1053165
MAURíCIO DIAS CAMPOS 1247 358
MÔNIcA MASCARENHAS Dos SANToS 627 55L6
PAULO ROBERTO FREIRE DE PAULA 7339432
REGINALDO SOARES DE OLIVEIRA 027 5461
YTHALLANYA MARIA BEZERRA RODRIGUES L897323

2. DETERMINAR o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

'_:e
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

+

1-07 41-68

FRANCISCO JESUS DE SOUSA

1510394